
 

OGŁOSZENIE 

BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

o rozpoczęciu konsultacji społecznych w sprawie budżetu obywatelskiego na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku 

z § 10 ust. 1 Uchwały Nr X.39.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia budżetu 

obywatelskiego w ramach budżetu Gminy Otyń oraz zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie 

budżetu obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

Informuję o rozpoczęciu konsultacji społecznych  z mieszkańcami Gminy Otyń dotyczących budżetu obywatelskiego 

na 2020 rok. 

 

• Kwotę na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego na 2020 rok ustala się w wysokości łącznej 60.000 zł, 

w podziale na pule: 

1) pula obejmująca miasto Otyń: 40.000 zł; 

2) pula obejmująca pozostałą część Gminy Otyń: 20.000 zł. 

 

• Zadania zgłaszane do budżetu obywatelskiego są podzielone na dwie kategorie: 

1) zadanie miejskie, obejmujące swym zakresem miasto Otyń; 

2) zadanie rejonowe, obejmujące swym zakresem pozostałą część Gminy Otyń.  

W przypadku braku zgłoszenia zadań w jednej z kategorii, środki przeznaczone na ten cel przechodzą 

na drugą kategorię. 

• Koszt jednego zgłoszonego do budżetu obywatelskiego zadania nie może przekroczyć 20.000 zł. 

• Zgłoszone zadanie musi spełniać następujące warunki: 

1) stanowi zadanie własne Gminy Otyń; 

2) jest zadaniem w zakresie napraw, remontów, modernizacji lub inwestycji; 

3) winno być zlokalizowane na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Otyń, nieobciążonej prawem 

osób trzecich; 

4) jego realizacja musi zamknąć się w ramach budżetu określonego roku; 

5) nie może być jedynie projektem większego przedsięwzięcia wymagającego dalszych nakładów 

w kolejnym roku budżetowym; 

6) nie może dotyczyć jednostek budżetowych Gminy Otyń. 

• Zgłoszenia zadań do budżetu obywatelskiego może dokonać:  

1) każdy mieszkaniec Gminy Otyń, który w dniu rozpoczęcia konsultacji ukończył 18 lat; 

2) instytucje publiczne, organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3  ust. 3  ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie działające na terenie Gminy Otyń. 

• Każdy z podmiotów w/w może zgłosić do budżetu obywatelskiego nie więcej niż jedno zadanie. 

• Podmiot uprawniony zgłaszając zadanie określa jego przybliżoną wartość jednostkową wg własnego oszacowania. 

Ostatecznej szacunkowej wyceny wartości jednostkowej zgłoszonego zadania dokonuje Komisja w procesie 

weryfikacji zgłoszonych zadań. 

• W razie zgłoszenia przez podmiot uprawniony większej liczby zadań wszystkie zgłoszenia nie będą uwzględnione. 

• Zgłoszenia zadania należy dokonać na formularzu załączonym do niniejszego ogłoszenia.  

• Wypełniony i podpisany formularz należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta (parter) Urzędu Miejskiego 

w Otyniu w godzinach funkcjonowania Urzędu albo przesłać zeskanowany oryginał dokumentu pocztą 

elektroniczną na adres sekretariat@otyn.pl w terminie do 31 sierpnia 2019 r. 

W załączeniu formularz zgłoszenia zadania  oraz harmonogram konsultacji do budżetu obywatelskiego Gminy Otyń 

na rok 2020 
 

 

Burmistrz Otynia 

 

/-/ Barbara Wróblewska 

 

mailto:sekretariat@otyn.pl

